
  

Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение «Основная 

общеобразовательная школа Форма по ОКУД Лесозаводского городского 

округ

а с. Курское» по ОКПО  
 наименование организации      

    

  ПРИКАЗ  
  

  

  

  

О проведении военно – патриотического месячника  

  

     На основании Постановления Администрации Лесозаводского городского округа от 

23.01.2023г. № 70 «О проведении месячника военно-патриотического воспитания граждан на 

территории Лесозаводского городского округа в 2023 году», с целью создания условий для 

гармоничного развития личности  

  

  

П Р И К А З Ы В А Ю :  

  

1. Провести в МОБУ ООШ ЛГО с. Курское с 01 февраля по 28 февраля 2023 года 

месячник военно-патриотического воспитания граждан.  

2. Классным руководителям обеспечить участие обучающихся в основных 

мероприятиях по проведению месячника военно-патриотического воспитания 

граждан на территории Лесозаводского городского округа в 2023 году согласно 

Приложению 1.  

3. Наименование мероприятий и количество принявших участие обучающихся 

отобразить в Карте активности педагогов и обучающихся за месяц.  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя 

директора Целищеву Г.В.  

.   

  

Руководитель организации  Директор  школы        Р.Н. Вишняков  

 
  должность    личная подпись    расшифровка подписи  

  

  

  

  

  

  

  

Код  

0301026  

  

Номер документа  Дата составления  

20  25.01.2023 г.  



  

  

  

  

Приложение 1  

к Приказу МОБУ ООШ ЛГО с. Курское 

от 25.01.2023г. № 20  

  



 



  

  



  
  

  



  

  



  
  

  

  

  



  

  


